Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 144/2016. O Município de Nova Mutum, torna público o resultado do
Julgamento, objeto:  aquisição de peças e serviços para manutenção corretiva e preventiva dos utensílios e equipamentos
médicos hospitalares, odontológicos, fisioterápicos e laboratoriais, das Unidades de Saúde da Secretaria de Saúde, do qual
sagraram - se vencedora as seguintes empresas: Lote 01 e 02 - VALDECI SILVERIO PEREIRA36267643115, inscrita no
CNPJ - 26.299.649/0001-49, no valor de R$ 118.161,25, LOTE 03 E 04 - ZARDO & CIA LTDA ME, inscrita no CNPJ -
16.870.629/0001-22, no valor de R$ 109.000,00. Os representantes assinaram a ata renunciando a intenção de
interposição de recursos. Nova Mutum-MT, 30 de novembro de 2016.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75a75e59

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:25:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial